Ego Omnebonum bb) notarius domini Federici Romanorum imperatoris interfui
et rogatus scripsi.

a) LEONARDELLI CESCHI cortivo.
b) o corretta su l.
c) LEONARDELLI CESCHI una.
d) LEONARDELLI CESCHI infirmarum.
e) recipien(tium); LEONARDELLI CESCHI reci-

pientes.
f) LEONARDELLI CESCHI ad fictum. Fecit.
g) hac nel ms, senza segno abbreviativo.
h) LEONARDELLI CESCHI Cadeno.
i) XLIIII libras denariorum sottolineato

nel ms.
j) ren(unciando); LEONARDELLI CESCHI re-

nuncians.
k) i(n)troduct(um); LEONARDELLI CESCHI in-

terdictum.
l) LEONARDELLI CESCHI Hengelinarius.
m) LEONARDELLI CESCHI ac.
n) LEONARDELLI CESCHI aggiunge et.
o) LEONARDELLI CESCHI pertinentiis.

p) sup(er)erioribus nel ms, con segno abbre-
viativo superfluo.

q) LEONARDELLI CESCHI omette XII.
r) fict(um); LEONARDELLI CESCHI ficti.
s) te(rminu)m; LEONARDELLI CESCHI tamen.
t) LEONARDELLI CESCHI omette dictum.
u) LEONARDELLI CESCHI conductor.
v) pig(nori); LEONARDELLI CESCHI pigno-

rare.
w) LEONARDELLI CESCHI cuicumque.
x) XX solidis veronenses sottolineato nel

ms.
y) liberam nel ms (così anche LEONARDELLI

CESCHI).
z) p(re)dict(i); LEONARDELLI CESCHI predic-

tus.
aa) no(m)ia(n)t(ur); LEONARDELLI CESCHI

nominatus.
bb) LEONARDELLI CESCHI Omnebonus.

99.

1251 gennaio 26, Trento

Vivantina moglie di Nicolò portatore conferma la riconsegna del vigneto e rinun-
cia ad ogni suo diritto.

Originale: AP, tomo IV, n. 19 [A].
Per le note poste sul verso e la descrizione della pergamena si veda il doc. 98 (1251 gennaio 26).

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 5, n. 19 [B].

Edizione: C. LEONARDELLI CESCHI, L’ospizio, n. 11.
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(SN) Anno Domini millesimo CCL primo, indicione VIIII, die VI exeunte
ianuario, Tridenti ante domum condam Alberti Boni, presentibus domino Ber-
toldo Stadulla, Tridentino a Gaçollo sartore, Recho de Sancto Martino, testibus
alliis a). Ibique Vivantina b) uxori c) Nicolai portitoris suprascriptam datam et refu-
tacionem factam per dictum Nicolaum eius [vi]rum in Odolricum de Sancto Mar-
tino qui fuit de Arden d) consensit et illam laudavit et confirmavit et fec[it] finem
et refutacionem et datam çesionem e) in manibus dicti Odolrici f) de omni iure, ra-
cione et accione realli [et] personalli, utili et directo g) quod et que h) habet vel
habere potest in uno vinealli iacenti i) ad [Predam]strictam, coeret ei ab una parte
et ab allia via communis, a capite saxus, forte allie sunt coerentie, [promi]tens
quoque dicta Vivantina b) per se et eius heredes sub obligacione omnium suorum
bonorum dictam fin[em et] refutacionem et datam cessionem semper imperpe-
tuum firmam et ratam habere et tenere et non contravenire, et ips[a Vi]vantina j)